宇治商工会議所 商店街チャレンジショップ登録申込書

平成  年  月  日

  宇治商工会議所 御中

申 込 者     住 所

氏 名                     印

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

PC ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

生 年 月 日

 宇治商工会議所が開設するチャレンジショップに出店登録したいので、下記の通り申込

みいたします。

1.出店の目的、動機について

2.取り扱い商品の内容

3.事業経験がある場合は、事業歴を記載してください。

＊ ご記入いただいた情報は、チャレンジショップ事業に関連する商工会議所からの各種連

絡・情報提供のために利用します。